Mẫu CC04 ban hành kèm theo
Thông tư số 66/2015/TT-BCA ngày 15/12/2015

	……………………………(1)
……………………………..(2)
----------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số:………./………….
	………, ngày …… tháng …… năm ……..

DANH SÁCH ĐỀ XUẤT DUYỆT HỒ SƠ ĐỀ NGHỊ CẤP, ĐỔI, CẤP LẠI THẺ CĂN CƯỚC CÔNG DÂN
Kính gửi:……………………………………………..
………………..(2) đề nghị …………………….(3) duyệt hồ sơ đề nghị cấp, đổi, cấp lại thẻ Căn cước công dân, danh sách cụ thể sau đây:
Mã số danh sách
	STT
	Mã số Phiếu thu nhận thông tin CCCD
	Họ, chữ đệm và tên khai sinh
	Giới tính
	Ngày sinh
	Loại cấp
	Số CCCD đã được cấp

Đề nghị đồng chí xem xét, quyết định.

	CÁN BỘ ĐỀ XUẤT
(Ký, ghi rõ họ tên)
	CHỈ HUY ĐỘI
(Ký, ghi rõ họ tên)
	Ý kiến của người có thẩm quyền duyệt hồ sơ:
………………………………………

…………………………(3)
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

M

?

u CC

04

ban hành

kè

m theo

Thông t

ư

s

?

66/2015/TT

-

BCA

ngà

y 15/12/2015

……………………………(1)

……………………………..(2)

----------

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

 do

-

H

?

nh phúc

---------------

S

?

:

………./………….

………, ngày …… tháng …… năm ……..

DANH SÁCH Đ

?

 XU

?

T DUY

?

T H

?

 SƠ Đ

?

 NGH

?

 C

?

P, Đ

?

I, C

?

P L

?

I TH

?

 CĂN

CƯ

?

C CÔNG DÂN

Kính g

?

i:

……………………………………………..

………………..

(2) đ

?

 ngh

?

…………………….

(3) duy

?

t h

?

 sơ đ

?

 ngh

?

 c

?

p, đ

?

i, c

?

p l

?

i th

?

Căn cư

?

c công dân, danh

sách c

?

 th

?

 sau đây:

M

ă

s

?

 danh sách

STT

Mă s

?

Phi

?

u thu

nh

?

n th

ô

ng tin

CCCD

H

?

, ch

?

 đ

?

m và

tên khai sinh

Gi

?

i

tính

Ngày

sinh

Lo

?

i c

?

p

S

?

CCCD đ

ã

đư

?

c c

?

p

Đ

?

 ngh

?

 đ

?

ng chí x

e

m xét, quy

?

t đ

?

nh.

CÁN B

?

 Đ

?

 XU

?

T

(K

ý,

ghi rõ h

?

 tên)

CH

?

 HUY Đ

?

I

(K

ý,

ghi rõ h

?

 tên)

Ý ki

?

n c

?

a ngư

?

i có th

?

m quy

?

n duy

?

t

h

?

 sơ:

………………………………………

…………………………(3)

(K

ư,

ghi rơ h

?

 tên

và đóng d

?

u

)